

 <p>AULUM-HODSAGER SKOLE</p> <p>19 25</p> <p>noget på hjerte</p>	<h1 style="text-align: right;">Aulum-Hodsager Skole</h1> <p style="text-align: right;">Skolebestyrelsesmøde Mandag 15. maj 2023 Hodsager Skole Kl. 17 – 19.30</p>
<p>Referat</p>	<p>Forældrevalgte: Brian Larsen, Heidi Dürr Friis, Jesper Rasmussen, Lenette Bruun-Jeppesen, Bo Lind Albertsen, Hans Jørgen Svendsen, Lene Poulsen Medarbejderrepræsentanter: Kristian Boe Christensen, Morten Boe Andersen Elevrådsrepræsentanter: Oliver Nørgaard 8b, Karoline Skovgaard 9d Skolens ledelse: Søren Damgaard, Annemette Jensen, Karen Skyum Afbud: Morten Boe Andersen, Oliver Jensen</p>
<p>21/23 Elevrådet</p>	<p><i>Sidste møde i dette skoleår, så der var ikke meget på dagsordenen. Elevrådet føler, de er blevet hørt i dette skoleår. Karoline fortalte om deltagelsen i temadagen om det nye børnesyn i Herning kommune.</i></p>
<p>22/23 Forslag til Antimobbestrategi Bilag</p>	<p>Drøftelse og beslutning: <i>Antimobbestrategien blev gennemgået og der blev lavet nogle ændringer. Vi er enige om, at fællesskabet er fundamentet i antimobbestrategien.</i> <i>Der er et ønske om, at det er ledelsen, som kommer på forældremøder hvert år og fortæller om antimobbestrategien.</i> <i>Strategien vedtaget og implementeres for næste skoleår</i></p>
<p>23/23 Forslag til principper for meddelelsesbogen Bilag</p>	<p>Drøftelse og beslutning <i>Vedtaget</i> <i>Drøftelsen mundende ud i en drøftelse af skole/hjem samtaler.</i></p>
<p>24/23 Skoleårets planlægning</p>	<p>Aktuelt om fag- og opgavefordeling samt skemalægning. <i>Vi er godt i gang. Der er kontinuitet i medarbejdergruppen - ingen stopper og vi skal ikke ansætte.</i> <i>I Hodsager ændres strukturen ti 3 stamhold bestående af hhv. 0-1, 2-3 og 4-5.klasse.</i> <i>Susanne og Søren har været på skemalægningsseminar og der skulle gerne ligge et brugbart skema klar inden længe. Vi har mange bindinger omkring 2-lærer-ordninger, efteruddannelse og ønsker om parallellægning af fag på årgangen.</i></p>
<p>25/23 Nyt fra</p> <ul style="list-style-type: none"> - Formand - Forvaltning - Udvalg 	<p><i>Brian har været til møde i "sammen om skolen" Det bliver spændende, med forældreperspektiv og forældrenes stemme ind i skolen.</i></p> <p>Intelligent ansættelses- og indkøbsstop: <i>Karen orienterede, vi vurderer løbende om nice to have eller need to have og forventer at kunne</i></p>

	<p><i>reducere vores forbrug med foreløbig 300.000 kr. Vi har ikke nogen større projekter, som kan sættes på stand by.</i></p> <p>Fra mødet om ny børne- og ungepolitik 3.maj 2023: <i>Se Herning kommunes hjemmeside.</i></p>
<p>26/23 Nyt fra skolen</p>	<p>Skolefest 0.- 6.kl. Sidste skoledag 9.kl. Eksamensafvikling og dimission. Temaugue uge 25.</p>
<p>27/23 Eventuelt</p>	
<p>Næste møde: tirsdag 13. juni kl. 17-21 i Aulum Fritidscenter inkl. sommerafslutning</p>	